ATENCION A PERSONAS EN SITUACION DE DEPENDENCIA

Cédigo interno  Caédigo oficial Descripcion

MPO1 0210 Organizacién de la atencion a las personas en situacion de dependencia
MP02 0216 Atencion sanitaria

MPO3 0217 Atencion higiénica

MPO04 0213 Atencion y apoyo psicosocial

MPO5 0212 Caracteristicas y necesidades de las personas en situacién de dependencia
MP09 0211 Destrezas sociales

MP10 0020 Primeros auxilios

MP11 1709 Itinerario personal para la empleabilidad |

MP15 CO056 Catalan Profesional

MP18 A001 Modulo profesional optativo

MP06 0831 Teleasistencia

MPOQ7 0215 Apoyo domiciliario

MP08 0214 Apoyo a la comunicacién

MP12 1710 Itinerario personal para la empleabilidad Il

MP13 0156 Inglés profesional

MP14 1713 Proyecto intermodular

MP15 C056 Catalan Profesional

MP16 1664 Digitalizqacion aplicada a los sectores productivos
MP17 1708 Sostenibilidad aplicada al sector productivo

MP18 A001 atencién integral a las personas mayores

MP19 A002 Atencién integral a persones con divesidad funcional fisica



Cédigo interno
MPO1
MPO03
MP04
MPO06
MPO7
MPO08
MP09
MP10
MP11
MP16
MP17
MP02
MP05
MP12
MP13
MP14
MP15
MP18
MP19

Cadigo oficial
0052
0054
0055
0057
0058
0059
0060
0061
1709
1664
1708
0053
0056
1710
0156
1713
C056
E001
E002

Descripcion

Mantenimiento mecanico preventivo del vehiculo

Dotacion sanitaria

Atencion sanitaria inicial en situaciones de emergencia
Evacuacion y traslado de pacientes

Apoyo psicoldgico en situaciones de emergencia

Planes de emergencia y dispositivos de riesgos previsibles
Teleemergencias

Anatomofisiologia y patologia basicas

Itinerario personal para la empleabilidad |

Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
Sostenibilidad aplicada al sistema productivo

Logistica sanitaria en emergencias

Atencién sanitaria especial en situaciones de emergencia
Itinerario personal para la empleabilidad Il

Ingles profesional

Proyecto intermodular

Catalan Profesional

Habilidades: Competencias personales

Habilidades: Competencias sociales



Cédigo interno
MPO1
MP02
MPO03
MP04
MPOQ7
MPO08
MPQ9
MP10
MP15
MP16
MPO03
MP04
MPO05
MP06
MP11
MP12
MP13
MP14
MP17

Cdédigo oficial
0100
0101
0102
0104
0103
0020
0061
1709
1664
1708
0102
0104
0105
0099
1710
0156
1713
C056
FOO1

FARMACIAY PARAFARMACIA

Descripcion
Oficina de farmacia
Dispensacion de productos farmacéuticos

Formulacion magistral

Operaciones basicas de laboratorio

Primeros auxilios

Anatomofisiologia y patologia basicas

Itinerario personal para la empleabilidad |
Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
Dispensacion de productos parafarmaceuticos
Formulacion magistral

Promocién de la salud

DISPENSACION Y VENTA DE PRODUCTOS
itinerario personal para la empleabilidad Il
Inglés profesional

Proyecto intermodular

Catalan profesional

Ofimatica basica.



INTEGRACION SOCIAL

Cédigo interno  Caédigo oficial Descripcion

MPO1 0337 Contexto de la intervencion social

MPO02 0344 Metodologia de la intervencion social

MPO3 0342 Promocion de la autonomia personal

MPO6 0339 Atencion a las unidades de convivencia

MPO7 0341 Apoyo a la intervencién educativa

MPO09 0017 Habilidades sociales

MP10 0020 Primeros auxilios

MP11 1709 Itinerario personal para la empleabilidad |

MP15 1665 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
MP16 1708 Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP17 S001 Modulo profesional optativo

MP04 0338 Insercién sociolaboral

MP05 0343 Sistemas alternativos y aumentativos d ecomunicacién
MP08 0340 Mediacion comunitaria

MP12 1710 Itinerario personal para la empleabilidad I
MP13 0345 Proyecto intermodular

MP14 0179 Inglés profesional

MP17 S001 Tiempo libre e integracién social.

MP18 S002 Intervencién social en procesos migratorios.



DOCUMENTACION Y ADMINISTRACION SANITARIAS

Cédigo interno  Caédigo oficial Descripcion

MPO1 1515 Gestidn de pacientes

MP02 1516 Terminologia clinica y patologia

MPO3 1517 Extraccion de diagnésticos y procedimientos
MP04 1518 Archivo y documentacion sanitarios

MPOQ5 1519 Sistemas de informacion y clasificacion sanitarios
MPO06 0649 Ofimatica y proceso de la informacion

MPQ9 1522 Validacion y explotaciéon de datos

MP11 1709 Itinerario personal para la empleabilidad |

MP15 CO76 Catalan profesional

MP16 1665 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos
MP0O7 1520 Codificacion sanitaria

MP08 1521 Atencién psicosocial al paciente/usuario
MP10 1523 Gestidén administrativa sanitaria

MP12 1710 Itinerario personal para la empleabilidad Il
MP13 0179 Inglés profesional

MP14 1524 Proyecto intermodular

MP15 CO76 Catalan profesional

MP17 1708 Sostenibilidad aplicada al sistema productivo

MP18 D001 Primeros auxilios



HIGIENE BUCODENTAL

Cédigo interno  Cédigo oficial Descripcion

MPO1 0730 Recepcion y logistica en la clinica dental

MP02 0731 Estudio de la cavidad oral

MPO3 0732 Exploracién de la cavidad oral

MP04 0733 Intervencién bucodental

MPO6 0735 Educacién para la salud

MPO7 0736 Conservadora, periodoncia, cirugia e implantes
MPO09 0020 Primeros auxilios

MP10 1370 Fisiopatologia general

MP11 1709 Itinerario personal para la empleabilidad |
MP14 Co76 Catalan profesional

MP17 1708 Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP04 0733 Intervencién bucodental

MP05 0734 Epidemiologia en salud oral

MPO7 0736 Conservadora, periodoncia, cirugia e implantes
MP08 0737 Protesis y ortodoncia

MP09 0020 Primeros auxilios

MP12 1710 Itinerario personal para la empleabilidad.
MP13 0738 Proyecto intermodular

MP14 C076 Catalan profesional

MP15 0179 Inglés profesional

MP16 1665 Digitalizacion aplicada a los sectores productivos

MP18 H001 Ofimatica



