

ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	0210	Organización de la atención a las personas en situación de dependencia
MP02	0216	Atención sanitaria
MP03	0217	Atención higiénica
MP04	0213	Atención y apoyo psicosocial
MP05	0212	Características y necesidades de las personas en situación de dependencia
MP09	0211	Destrezas sociales
MP10	0020	Primeros auxilios
MP11	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP15	C056	Catalán Profesional
MP18	A001	Módulo profesional optativo
MP06	0831	Teleasistencia
MP07	0215	Apoyo domiciliario
MP08	0214	Apoyo a la comunicación
MP12	1710	Itinerario personal para la empleabilidad II
MP13	0156	Inglés profesional
MP14	1713	Proyecto intermodular
MP15	C056	Catalán Profesional
MP16	1664	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP17	1708	Sostenibilidad aplicada al sector productivo
MP18	A001	atención integral a las personas mayores
MP19	A002	Atención integral a personas con diversidad funcional física

EMERGENCIAS SANITARIAS

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	0052	Mantenimiento mecánico preventivo del vehículo
MP03	0054	Dotación sanitaria
MP04	0055	Atención sanitaria inicial en situaciones de emergencia
MP06	0057	Evacuación y traslado de pacientes
MP07	0058	Apoyo psicológico en situaciones de emergencia
MP08	0059	Planes de emergencia y dispositivos de riesgos previsibles
MP09	0060	Teleemergencias
MP10	0061	Anatomofisiología y patología básicas
MP11	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP16	1664	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP17	1708	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP02	0053	Logística sanitaria en emergencias
MP05	0056	Atención sanitaria especial en situaciones de emergencia
MP12	1710	Itinerario personal para la empleabilidad II
MP13	0156	Ingles profesional
MP14	1713	Proyecto intermodular
MP15	C056	Catalán Profesional
MP18	E001	Habilidades: Competencias personales
MP19	E002	Habilidades: Competencias sociales

FARMACIA Y PARAFARMACIA

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	0100	Oficina de farmacia
MP02	0101	Dispensación de productos farmacéuticos
MP03	0102	
MP04	0104	Formulación magistral
MP07	0103	Operaciones básicas de laboratorio
MP08	0020	Primeros auxilios
MP09	0061	Anatomofisiología y patología básicas
MP10	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP15	1664	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP16	1708	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP03	0102	Dispensación de productos parafarmacéuticos
MP04	0104	Formulación magistral
MP05	0105	Promoción de la salud
MP06	0099	DISPENSACIÓN Y VENTA DE PRODUCTOS
MP11	1710	itinerario personal para la empleabilidad II
MP12	0156	Inglés profesional
MP13	1713	Proyecto intermodular
MP14	C056	Catalán profesional
MP17	F001	Ofimática básica.

INTEGRACIÓN SOCIAL

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	0337	Contexto de la intervención social
MP02	0344	Metodología de la intervención social
MP03	0342	Promoción de la autonomía personal
MP06	0339	Atención a las unidades de convivencia
MP07	0341	Apoyo a la intervención educativa
MP09	0017	Habilidades sociales
MP10	0020	Primeros auxilios
MP11	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP15	1665	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP16	1708	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP17	S001	Módulo profesional optativo
MP04	0338	Inserción sociolaboral
MP05	0343	Sistemas alternativos y aumentativos d ecomunicación
MP08	0340	Mediación comunitaria
MP12	1710	Itinerario personal para la empleabilidad II
MP13	0345	Proyecto intermodular
MP14	0179	Inglés profesional
MP17	S001	Tiempo libre e integración social.
MP18	S002	Intervención social en procesos migratorios.

DOCUMENTACIÓN Y ADMINISTRACIÓN SANITARIAS

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	1515	Gestión de pacientes
MP02	1516	Terminología clínica y patología
MP03	1517	Extracción de diagnósticos y procedimientos
MP04	1518	Archivo y documentación sanitarios
MP05	1519	Sistemas de información y clasificación sanitarios
MP06	0649	Ofimática y proceso de la información
MP09	1522	Validación y explotación de datos
MP11	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP15	C076	Catalán profesional
MP16	1665	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP07	1520	Codificación sanitaria
MP08	1521	Atención psicosocial al paciente/usuario
MP10	1523	Gestión administrativa sanitaria
MP12	1710	Itinerario personal para la empleabilidad II
MP13	0179	Inglés profesional
MP14	1524	Proyecto intermodular
MP15	C076	Catalán profesional
MP17	1708	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP18	D001	Primeros auxilios

HIGIENE BUCODENTAL

Código interno	Código oficial	Descripción
MP01	0730	Recepción y logística en la clínica dental
MP02	0731	Estudio de la cavidad oral
MP03	0732	Exploración de la cavidad oral
MP04	0733	Intervención bucodental
MP06	0735	Educación para la salud
MP07	0736	Conservadora, periodoncia, cirugía e implantes
MP09	0020	Primeros auxilios
MP10	1370	Fisiopatología general
MP11	1709	Itinerario personal para la empleabilidad I
MP14	C076	Catalán profesional
MP17	1708	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo
MP04	0733	Intervención bucodental
MP05	0734	Epidemiología en salud oral
MP07	0736	Conservadora, periodoncia, cirugía e implantes
MP08	0737	Protesis y ortodoncia
MP09	0020	Primeros auxilios
MP12	1710	Itinerario personal para la empleabilidad.
MP13	0738	Proyecto intermodular
MP14	C076	Catalán profesional
MP15	0179	Inglés profesional
MP16	1665	Digitalización aplicada a los sectores productivos
MP18	H001	Ofimática